PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E MOBILIDADE URBANA – DIRETRAN

Lages, 23 de agosto de 2023.

Oficio: nº208/2023/DIRETRAN

Ilmo: Sr.  HENRIQUE ROBERTO ARRUDA MENEGUEL

PREGOEIRO DO SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

 Prezado,

   Com nossos cordiais cumprimentos, vimos através desse, referente ao

Pregão Eletrônico nº 058/2023 – PML, cujo o objeto é o  Registro de preços

para Aquisição de Materiais paradidáticos educativos do tipo educação no

trânsito, com título “Trânsito seguro”, para continuidade do projeto

implementado em 2022, que serão distribuídos nas escolas e eventos no

Município de Lages, em conformidade com as especificações prescritas no

Anexo I – Termo de Referência, que passa a fazer parte integrante do Edital.

  Informamos que a Empresa IMPRESSORA E EDITORA BALGRAF
LTDA – ganhadora do Item 01, não apresentou a amostra para aprovação da
arte.

Sendo assim, diante do exposto, esta Diretoria entendeu que o material
NÃO atendeu ao Edital e Termo de Referência. Solicitamos assim, que seja
convocada a próxima colocada.

 Atenciosamente,

Newton Silveira Junior
Executivo de Trânsito

		2023-08-23T10:38:33-0300
	NEWTON SILVEIRA JUNIOR:80018092934